
PRIGNAC ET MARCAMPS 

SERVICES PERISCOLAIRES 

Document à conserver 
 

 
 
 
 

GARDERIE PERISCOLAIRE   05.57.94.77.80 

 
 

7h00 – 8h50  /  16h30 – 19h00 
 
 

TARIFS Journée Demi-journée 

Le 1er enfant 4 € 2 € 

Le 2ème enfant 3 € 1, 5 € 

Le 3ème enfant 2 € 1 € 

Le 4ème enfant et + Gratuit Gratuit 

 
 

 
 

 

RESTAURANT SCOLAIRE   05.57.68.44.96 

Prix du ticket repas : 2.20 € par enfant 
Prix du ticket repas « occasionnel » : 4.40 € par enfant 

Un avis des sommes à payer (facture ASAP) est envoyé chaque mois aux familles. 

 
 
 

ECOLE   09.61.65.46.48 

 
Mail : E.PrignacEtMarcamps@ac-bordeaux.fr 

Lundi / Mardi / Jeudi / Vendredi :    9h00 - 12h00   -   13h30 - 16h30 
Ouverture du portail : 8h50 le matin et 13h20 le midi 

 
 
 
 

MAIRIE   05.57.68.44.44 

 

Mail : secrétariat@prignacetmarcamps.fr 

Site : www.prignacetmarcamps.fr 

 


